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Det går rigtig hurtigt nu. Vupti, og så var gulvet støbt, og vupti, sådan ser det ud her 

til morgen. Det står i skærende kontrast til byggesagsbehandlingstiden hos 

kommunen. Ikke fordi det kun ligger hos dem, men ting tager tid. Nu glæder vi os 

rigtigt meget til den kan tages i brug, og nogle af de små elever har dannet 

legegruppe, som går ud på at sidde på det store plasticrør her lige bag ved byggeriet 



gennem hele frikvarteret, for på den måde at kunne sidde på første parket og følge 

byggeriet i mindste detalje.  

I onsdags var jeg til censorfordelingsmøde i Ranum sammen med de andre 

prøveskoler i kommunen, og der var 432 eksamener vi skulle finde censorer til. Et 

stort puslespil, men det forløb rigtigt godt via google sheets. Det kan nu noget det 

der computerværk. Men vi fik dækket vores behov for censorer. Vi skal hente 5 

censorer ind fra andre skoler, mens vi i år tager 5 lærere ud, men på 6 dage, fordi 

Anne har to dage på Farsø skole i dansk. Det er meget lærerigt at være censor, så 

alle glæder sig.  

Når vi tager til Bornholm i uge 19 med 4-8 klasse, så går vi meget rundt. Vi bor på 

Sandkås Familiecamping, og de steder der ligger i gåafstand, besøger vi på gå ben. 

Det er tilladt at smug øve lidt derhjemme, hvis det er muligt. Skal I købe egnede sko 

inden lejrskolen, så er det en god ide at gøre det et par uger før turen. Så kan man 

nå at gå skoene til inden. Det øger tilfredsfornemmelsen på klippeøen. 

Som noget nyt, har vi takket ja til en fremstrakt hånd fra bestyrelsesmedlem Roel. 

Det går ud på, at han tager med til Bornholm sammen med 7. klasse og mig om 

tirsdagen. Det er fint, så er vi to voksne til turen, mens Kamilla og Anita tager med 

resten af elevgruppen mandag. Vi glæder os alle, og planlægningen er i fuld gang. Vi 

har bestilt 7 hytter med plads til 4 personer i hver. Vi skal selv lave mad, gøre rent og 

hvad der ellers hører sig til. Eleverne har i første omgang fået lov til at ønske 

hyttekammerater, men i sagens natur kan alles ønsker ikke blive indfriet. Det er det 

spændende ved livet. Nogle gange er vi nødt til at indgå kompromisser.  

I næste uge er 8. klasse på brobygning, og de er derfor ikke på skolen, men rundt på 

forskellige uddannelsesinstitutioner i kommunen.  

Forældre overtager skolen 31. marts.  En lille gruppe vil gerne arbejde i 

billedkunstlokalet med ler den dag. Den form kunne godt tænkes ind, så der fx bliver 

en gruppe, der går i skolekøkkenet og laver mad til alle, og måske en gruppe i hallen 



med boldspil og andet der passer, eller går i skoven og bygger huler. Hvis bålhytten 

er færdig, kan man også have et hold der, hvor man laver noget over bål. 

Vi mangler stadig et par forældre til opgaven, men her er bolden givet op til videre 

forarbejdning. Kombaredo... 

God weekend 

 

Hilsen Troels   

 

 

 

 


